trum integrum  inter  hec  omnia  dei  gratia  permaneret,  tanta  subito 
in  populo  oritur  letitia,  vt  dolor  prehabitus  obliuioni  tradcretur  in  tanti 
nouitate  miraculi,  quo  deus  mirabilis  in  Sanctis  predicatur.    Concur- 
rente  autem  populo  et  de  tanto  facto  miraculo  vehementer  confortato,  30 
recognoscunt  predicta  que  facta  fuerant  propter  suam  emendationem, 
mentis  sui  pontificis  taliter  cuenisse.  Sciebant  quippe  ciues  londoni- 
cnses  quod  extunc  dei  vindicta  iuste  contra  ipsos  fiierat  suscitata,  eo 
quod  erga  pastorem  suum  ac  mediatorem  apud  deum  velut  ingratitu- 
dinis  filii  se  habebant.    Voluit  igitur  bonus  deus  hoc  vno  eodemque  35 
miraculo  sanctum  suum,  quem  caput  Britannie  appellabant,  extollere, 
et  imprudentium  hominum  ignorantiam  inposterum  premunire.   Post 
dies  autem  aliquos,  mitigata  iam  flamma  in  furore  domini  exdtata, 
intrant  ccclesiam  ciues,  prout  poterant  de  combustis  reliquiis  aliquid 
forte  residuum  requirentes.    Ipsis  namque  omnibus  iam  dictam  eccle-  40 
siam  ingressis,  ecce  simul  assunt  duo  pontifices,  londoniensis  scilicet 
et  wyntoniensis,  cum  sacerdotibus  et  clericis  et  aliis  diuersorum  ordi- 
num  ministris,  vt  certitudo  ipsorum  testimonio  probaretur.    Hi  autem 
onincs  ad  tumulum  sancti  Erkenwaldi  acccdentes,  quod  valde  erat 
'  om.    ̂   T.  £.  dum  quasi.    '  From  the  Mir.  in  Corp.  Chr.  Cbr.  161.  *  Boll,  autem. 

396  lOoba  leffeniia  angtte. 
inirnbilc,  omnia  salua  ct  intcgra  inucncrunt ;  ct  quod  plumbeus  liquor 
ct  villi  carboncs  vim  virtiitis  sue  pcrdidcrunt.  Pretcr  hec  etiam  tribes 

qucdam  magna,  ignc  inflammata,  super  palliolum  memoratum  quo 

ilUid  rcuerendum  sepulchrum  tcgcbatur,  diu  iacuisse  inuenitur.     O 

5  quam  mirabilc  ad  vidcndum !  omnia  in  circuitu  in  cinercs  sunt 

redacta,  nee  quicquam  fuit  (iui>d  comburi  potuit  quod  ignis  non  con- 
sum  psit.  ct  tamcn  ncc  filum  pallii  scpulchro  superpositi  naturam 

suam  pcrdidit  aut  cnlorem  mutauit.  Currunt  igitur  hinc  indc  populi. 

inaudita  s{>ootacula  admirantcs«  ct  ad  pcrpctuam  sancti  huius  *  laudcm 
lo  deo  ̂ ratias  rcfcrcntcs.  Patrata  ssunt  hcc  Lundonie  sub  M auric io  tunc 

cpiscopo  londonicnsi,  impcrante  primorege  Nurmannorum  Willclmo, 

anno  gratic  millcsimo  oclogcsinio  scptimo  ',  mensc  iunii  die  scpcimo. 
In  huius  igitur  nouitatc  miracuH  scpcdirtuscpiscopusaliamecclcsiafn